

SBI証券Vポイントサービス規約
新旧対照表 (2024年4月22日/2024年4月27日 改定)

(下線部分変更箇所)

2024年4月27日以降適用	2024年4月22～4月26日間適用	2024年4月21日まで適用
<p style="text-align: center;">■三井住友カードVポイント認証 (Vpass/SMBC ID 登録) 規約</p> <p>第1条 (目的) 1.本規約は、以下の各項をすべて満たすお客様に適用されます。 ①株式会社SBI証券(以下、「当社」といいます。)が提供する「SBIポイントサービス」において、メインポイントサービスとしてVポイントサービス(以下、「本サービス」といいます。)を選択している。 ②本規約第2条第2項で定める条件を満たしている。 ③本サービスを利用しまたはVポイントアッププログラム(三井住友カード株式会社(以下、「三井住友カード」といいます。)のホームページ(※)内に定めるものをいい、以下、「VPUP」といいます。)に参加する等のために必要な三井住友カード所定の認証手続き(第2条第1項で定めるものをいい、以下、「認証手続き」といいます。また、本サービス、VPUPその他の認証手続きが必要なサービスをあわせて「本サービス等」といいます。)を行っている。 (※) VPUPに関する詳細は https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/sbi_vpoint/index.jspにてご確認ください。 なお、本規約に特に定めがある場合</p>	<p style="text-align: center;">■SBI証券Vポイント (SMBCグループ) サービス規約</p> <p>第1条 (目的) 1.本規約は、株式会社SBI証券(以下、「当社」といいます。)が定める「SBI証券ポイントサービス規約」(以下、「SBI証券ポイントサービス規約」といいます。)第5条の定めに基づき、定めるものです。 2.本規約は、お客様がメインポイントサービスとして三井住友カード株式会社(以下、「三井住友カード」といいます。)をポイント運営会社等とするSBI証券Vポイント(SMBCグループ)サービスを選択し、かつ、認証手続き(第2条表-5に定めるものをいいます。)を完了したお客様(以下、「Vポイント(SMBCグループ)対象顧客」といいます。)に適用されます。 3.SBI証券ポイントサービス(以下、「本サービス」といいます。)の利用にあたり、Vポイント(SMBCグループ)対象顧客には、本規約のほか、ポイント運営会社等の規約等(以下、「規約等」といいます。)が適用されます。なお、規約等に特段の定めのない事項および定義については、SBI証券ポイントサービス規約の定めによるものとします。 第2条 (利用条件)</p>	<p style="text-align: center;">■SBI証券Vポイントサービス規約</p> <p>第1条 (目的) 1.本規約は、株式会社SBI証券(以下、「当社」といいます。)が定める「SBI証券ポイントサービス規約」(以下、「SBI証券ポイントサービス規約」といいます。)第5条の定めに基づき、定めるものです。 2.本規約は、お客様がメインポイントサービスとして三井住友カード株式会社(以下、「三井住友カード」といいます。)をポイント運営会社等とするVポイントサービスを選択し、かつ、認証手続き(第2条表-5に定めるものをいいます。)を完了したお客様(以下、「Vポイント対象顧客」といいます。)に適用されます。 3.SBI証券ポイントサービス(以下、「本サービス」といいます。)の利用にあたり、Vポイント対象顧客には、本規約のほか、ポイント運営会社等の規約等(以下、「規約等」といいます。)が適用されます。なお、規約等に特段の定めのない事項および定義については、SBI証券ポイントサービス規約の定めによるものとします。 第2条 (利用条件)</p>

を除き、本規約の用語は規約等（次項にて定義するものをいいます。）に定める用語の定義を用いるものとします。

2.認証手続きには、本規約のほか、三井住友カードが定める以下の規約等（以下、「規約等」といいます。）

（※）が適用されます。

- ① 三井住友カード会員規約
- ② VpassID 規約
- ③ V ポイント規約
- ④ SMBC ID 規約
- ⑤ ID 連携同意規約

※上記は 2024 年 4 月 27 日現在のものです。規約等の名称も含め改定等が生じている場合がございますので、必ず三井住友カードのウェブサイト等で最新のものをご確認ください。

第 2 条（認証手続き）

1.認証手続きは、VpassID 規約または SMBC ID 規約に定める VpassID または SMBC ID（お客様ご本人様名義のものに限ります。）を利用して、当社ウェブサイトを経由し行う三井住友カード所定の認証手続きをいい、認証手続きの際に、当社はおお客様の証券総合口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。

2.認証手続きは、以下各号で定める条件をすべて満たしているお客様に限り行っていただけます。

- (1) 三井住友カードが発行するクレジットカード（三井住友カードが指定するクレジットカードに限りません。）を所持していること
- (2) 三井住友カードにおいて、VpassID 規約または SMBC ID 規約に定める VpassID

当社は、V ポイント（SMBC グループ）対象顧客に対し、SBI 証券ポイントサービス規約および以下の表に掲げる条件に従い本サービスを提供します。

■SBI 証券ポイントサービス利用条件等（V ポイント（SMBC グループ）対象顧客）

#	項目	内容
1	ポイントサービス名称	SBI 証券 V ポイント（SMBC グループ）サービス https://www.smbc-card.com/mem/fo_r_sbi/sbi_vpoint/index.jsp
2	ポイント運営会社等	三井住友カード ※なお、V ポイント規約（特則）に基づくポイント連携を行った場合、V ポイント発行主体は CCCMK ホールディングス株式会社に変更となります。
3	ポイント運営会社等の主な規約等※	■三井住友カード 三井住友カード 会員規約 VpassID 規約 V ポイント規約 SMBC ID 規約 ID 連携同意規約 ※上記は、2024 年 4 月 22 日現在のものです。規約等の名称も含め改定等が生じている場合がありますの

当社は、V ポイント対象顧客に対し、SBI 証券ポイントサービス規約および以下の表に掲げる条件に従い本サービスを提供します。

■SBI 証券ポイントサービス利用条件等（V ポイント対象顧客）

#	項目	内容
1	ポイントサービス名称	SBI 証券 V ポイントサービス https://www.smbc-card.com/mem/fo_r_sbi/sbi_vpoint/index.jsp
2	ポイント運営会社等	三井住友カード株式会社
3	ポイント運営会社等の主な規約等	■三井住友カード 三井住友カード 会員規約 VpassID 規約 V ポイント規約 SMBC ID 規約 ※上記は、2023 年 8 月 28 日現在のものです。規約等の名称も含め改定等が生じている場合がありますの

<p>または SMBC ID（お客様ご本人様名義のものに限ります。）が設定されていること</p>		<p>で、必ずポイント運営会社等のウェブサイト等で最新のものをご確認ください。</p>		<p>で、必ずポイント運営会社等のウェブサイト等で最新のものをご確認ください。</p>
<p>第3条 (VPUP)</p> <p>1. 認証手続きを実施後、三井住友カードが毎月定める期限までに本サービスおよび SMBC ID を登録したうえで、お客様が三井住友カードのホームページ等で公表する条件 (https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/sbi_vpoint/point.jsp#anc07)を達成した場合、当社でお客様が行う一定の取引が VPUP の対象となります。</p> <p>2. 当社で定める「SBI証券 Vポイントサービス規約 (V会員用)」の規定に関わらず、VPUP についてはお客様に対し付与する Vポイントの最終的な判断および付与作業は三井住友カードが行います。</p>	<p>4</p> <p>メインポイントサービスとして選択するための条件</p>	<p>以下のすべての条件を満たしたうえで5.に記載の方法によりお申込みください。</p> <p>(1) 三井住友カードが発行するクレジットカード（三井住友カードが指定するクレジットカードに限りません。）を所持していること。</p> <p>(2) 三井住友カードにおいて、VpassID 規約または SMBC ID 規約に定める VpassID または SMBC ID（お客様ご本人様名義のものに限ります。）が設定されていること。</p>	<p>4</p> <p>メインポイントサービスとして選択するための条件</p>	<p>以下のすべての条件を満たしたうえで5.に記載の方法によりお申込みください。</p> <p>(1) 三井住友カードが発行するクレジットカード（三井住友カードが指定するクレジットカードに限りません。）を所持していること。</p> <p>(2) 三井住友カードにおいて、VpassID 規約または SMBC ID 規約に定める VpassID または SMBC ID（お客様ご本人様名義のものに限ります。）が設定されていること。</p>
<p>第4条 (認証解除)</p> <p>1. 当社または三井住友カードは、以下の各号に定める場合、お客様が行った認証手続きを解除する場合がございます。</p> <p>(1) <u>認証手続きに利用された VpassID または SMBC ID が、不正に取得されたものである場合または不正に取得されたことが疑われる場合</u></p> <p>(2) <u>認証手続きに利用された VpassID または SMBC ID がお客様ご本人様名義のものではないことが判明した場合</u></p> <p>(3) <u>本サービス等において不正利用が疑われる場合</u></p> <p>(4) <u>VpassID または SMBC ID の登録申込み時に三井住友カードに対して虚偽の事項を通知したことが判明した場合</u></p>	<p>5</p> <p>申込方法</p>	<p>当社ウェブサイトより認証手続きを行ってください。認証手続きには VpassID または SMBC ID が必要です)</p> <p>なお、この際、当社はおお客様の証券総合口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。</p>	<p>5</p> <p>申込方法</p>	<p>当社ウェブサイトより認証手続きを行ってください。認証手続きには VpassID または SMBC ID が必要です)</p> <p>なお、この際、当社はおお客様の証券口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。</p>

<p>(5) <u>三井住友カードの会員規約およびVポイント規約の定めに従い、三井住友カードの会員資格の取消、退会した場合また権利を喪失した場合</u></p> <p>(6) <u>本規約または規約等に違反した場合</u></p> <p>(7) <u>前各号のほか、当社または三井住友カードが認証手続きを解除することが妥当だと判断する場合</u></p>	6	<p>利用可能ポイント</p>	<p>・Vポイント (SMBCグループ) (Vポイントに関する詳細) https://www.smbc-card.com/mem/wp/about_vp.jsp</p>	6	<p>利用可能ポイント</p> <p>・Vポイント (Vポイントに関する詳細) https://www.smbc-card.com/mem/wp/about_vp.jsp</p>
<p>2.前項に基づき当社もしくは三井住友カードがお客様の行った認証手続きを解除した場合またはお客様ご自身で認証手続きを解除した場合、本サービス等の提供は停止させていただきます。停止期間中、本サービス等に関するポイントの獲得・利用はできません。</p> <p>3.お客様ご自身で認証手続きを解除された場合は、改めて認証手続きを行うことにより、本サービス等を再開することが可能です。但し、再開後に、当該停止期間中に付与される見込みであったポイントについて、三井住友カードは遡ってポイントの付与は行いません。</p> <p>4.前三項により、認証手続きが解除されたことに伴いお客様に損害が発生した場合でも当社および三井住友カードは何ら責任を負いません。</p> <p style="text-align: right;">以上 2024年4月27日制定</p>	7	<p>ポイント情報の確認方法</p> <p>本サービスにおいて獲得または利用したポイント数、ポイント獲得日または利用日、ポイントの有効期限等については、三井住友カード会員向けサービス「Vpass」 (https://www.smbcgroup-point.jp/jp/) で確認することができます。 ※Vpass へのログインが必要です。</p> <p>なお、Vポイント規約(特則)に基づくポイント連携を行った場合は、「Vポイントサイト」 (https://tsite.jp/)にて確認することができます。 ※Vポイントサイトへのログインが必要です。</p>	7	<p>ポイント情報の確認方法</p> <p>本サービスにおいて獲得または利用したポイント数、ポイント獲得日または利用日、ポイントの有効期限等については、三井住友カード会員向けサービス「Vpass」 (https://www.smbcgroup-point.jp/jp/) で確認することができます。 ※Vpass へのログインが必要です。</p>	
	8	<p>本サービス提供に係る制約</p>	<p>SBI証券ポイントサービス規約第2条第1項第2号による金融商品取引におけるポイント買取</p>	8	<p>本サービス提供に係る制約</p> <p>三井住友カードの会員規約およびVポイント規約の定めに従い、三井住友カードの会員資格の取消、退会し</p>

		<p><u>による決済代金への充当は利用できません。(※2024年4月16日以降)</u></p> <p>三井住友カードの会員規約およびVポイント規約の定めに従い、三井住友カードの会員資格の取消、退会した場合また権利を喪失した場合、または、その他、当社または三井住友カードが必要と判断した場合は、メインポイントサービスとして SBI 証券 V ポイント (SMBC グループ) サービスを利用できません。</p>			<p>た場合また権利を喪失した場合、または、その他、当社または三井住友カードが必要と判断した場合は、メインポイントサービスとして V ポイントサービスを利用できません。</p>
	9	<p>VpassID ・ SMBC ID の名 義</p> <p>お客様ご本人様名義の VpassID または SMBC ID のみ利用可能です。認証手続きの際には、お客様の証券総合口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。</p>	9	<p>VpassID ・ SMBC ID の名 義</p> <p>お客様ご本人様名義の VpassID または SMBC ID のみ利用可能です。認証手続きの際には、お客様の証券総合口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。</p>	<p>お客様ご本人様名義の VpassID または SMBC ID のみ利用可能です。認証手続きの際には、お客様の証券総合口座の名義と、VpassID または SMBC ID の名義が合致していることを確認します。</p>
	10	<p>認証手続きの解除時の取扱い</p> <p>認証手続きが解除された場合、本サービスの提供は停止されます。なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービスを再</p>	10	<p>認証手続きの解除時の取扱い</p> <p>認証手続きが解除された場合、本サービスの提供は停止されます。なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービスを再</p>	<p>認証手続きが解除された場合、本サービスの提供は停止されます。なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービスを再</p>

		開することが可能です。 上記の停止期間中、 本サービスに関する ポイント獲得・利用 はできません。ま た、本サービスの提 供再開後、当該停止 期間中に付与される 見込みであったポイ ントについて、遡っ て付与を行うことは できませんのでご了 承ください。			開することが可能です。 上記の停止期間中、 本サービスに関する ポイント獲得・利用 はできません。ま た、本サービスの提 供再開後、当該停止 期間中に付与される 見込みであったポイ ントについて、遡っ て付与を行うことは できませんのでご了 承ください。	
	11	ポイント の付与	SBI証券ポイントサ ービス規約第6条第2 項による本サービス においてお客様に対 し付与するVポイン ト（SMBCグルー プ）についての最終 的な判断は当社が行 い、付与作業は三井 住友カードが行いま す。 なお、Vポイントア ッププログラム（三 井住友カードのホー ムページ内に定める ものをいいます。） において、お客様に 対し付与するVポイ ント（SMBCグルー プ）についての最終 的な判断および付与 作業は、三井住友カ ードが行います。 https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/sbi_vpoint/index.jsp	11	ポイント の付与	SBI証券ポイントサ ービス規約第6条第2 項による本サービス においてお客様に対 し付与するポイント についての最終的な 判断は当社が行い、 付与作業は三井住友 カードが行います。 なお、Vポイントア ッププログラム（三 井住友カードのホー ムページ内に定める ものをいいます。） において、お客様に 対し付与するポイン トについての最終的 な判断および付与作 業は、三井住友カー ードが行います。 https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/sbi_vpoint/index.jsp
	12	その他の	三井住友カードまた	12	その他の	三井住友カードまた

	<p>ご注意事項</p> <p>は株式会社三井住友銀行の金融商品仲介サービスを利用されているお客様は、Vポイントサービス以外のポイントサービスをメインポイントサービスとして選択することはできません。</p> <p><u>SBI証券ポイントサービス規約第2条第1項第2号による金融商品取引（国内公募投資信託の金額指定買付）におけるポイント買取による決済代金への充当をご希望される場合は、現在のメインポイントサービスの設定を解除し、必要事項に同意のうえ SBI証券Vポイントサービスをあらたに設定頂く必要がございます。手続きについての詳細は</u> https://site3.sbise.c.co.jp/ETGate/WP/LETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=none&dir=info&file=home_info240322_01.html をご確認ください。</p>	<p>ご注意事項</p> <p>は株式会社三井住友銀行の金融商品仲介サービスを利用されているお客様は、Vポイントサービス以外のポイントサービスをメインポイントサービスとして選択することはできません。</p> <p>SBI証券ポイントサービス規約第2条第1項第2号による金融商品取引（国内公募投資信託の金額指定買付）におけるポイント買取による決済代金への充当に際し、何らかの事由によりお客さまの注文が執行されなかった場合、ポイントの拘束を解除するまでにお時間を要する場合があります。</p> <p>※国内公募投資信託の積立買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。</p> <p>※国内株式等の買付におけるポイント買取による決済代金への充当はできません。</p>
	<p>以上</p> <p>2021年11月1日制定</p> <p>2022年5月30日改定</p> <p>2023年2月27日改定</p>	<p>以上</p> <p>2021年11月1日制定</p> <p>2022年5月30日改定</p> <p>2023年2月27日改定</p>

2023年3月1日改定
2023年8月28日改定
2024年4月22日改定

■ Vポイントサービス

(Vpass/SMBC ID 登録) 利用

に関する同意事項

三井住友カード株式会社

株式会社 SBI 証券(住所：東京都港区六本木一丁目6番1号 代表者：代表取締役社長 高村正人、以下、「SBI 証券」といいます。)が提供する「SBI 証券ポイントサービス」においてメインポイントサービスとして Vポイントサービス (以下、「本サービス」)と申します。)を選択し、かつ「三井住友カードVポイント認証 (Vpass/SMBC ID 登録) 規約」の第2条第2項で定める条件を満たすお客様が、本サービスを利用または Vポイントアッププログラム (三井住友カード株式会社 (住所：大阪府大阪市中央区今橋4丁目5番15号 代表者：代表取締役社長 大西幸彦、以下、「三井住友カード」)のホームページ内に定めるものをいい、詳細は https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/sbi_vpoint/index.jsp にてご確認ください。以下、「VPUP」)に参加する等のために必要な三井住友カード所定の認証手続き (三井住友カードVポイント認証 (Vpass/SMBC ID 登録) をさし、以下「認証手続き」)と申します。また、本サービス、VPUPその他の認証手続きが必要なサービスをあわせて「本サービス等」とい

■ Vポイントサービス (SMBC

グループ) 利用に関する同意

事項

株式会社 SBI 証券

株式会社 SBI 証券(以下、「SBI 証券」といいます。)が提供する「SBI 証券ポイントサービス」(以下、「本サービス」)においてメインポイントサービスとして三井住友カード株式会社(以下、「三井住友カード」)の Vポイントサービス (SMBC グループ) を選択される方は、以下に掲げるお客様の個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。

2023年3月1日改定
2023年8月28日改定

■ Vポイントサービス利用に関

する同意事項

株式会社 SBI 証券

株式会社 SBI 証券(以下、「SBI 証券」といいます。)が提供する「SBI 証券ポイントサービス」(以下、「本サービス」)においてメインポイントサービスとして三井住友カード株式会社(以下、「三井住友カード」)の Vポイントサービスを選択される方は、以下に掲げるお客様の個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。

います。)を行う場合、以下に掲げるお客様の個人情報の取り扱いについてご確認の上、ご同意下さい。

1.SBI証券から三井住友カードへの個人情報の提供

SBI証券は、お客様が本サービス等を利用されるにあたり、以下の個人情報を三井住友カードに提供します。

- (1) 本サービス等の利用者であることをあらわすお客様独自の識別子
- (2) ポイント付与・利用に関する情報 (ポイント付与取引、付与ポイント数、ポイント付与取引発生日、ポイント利用取引、利用ポイント数、ポイント利用取引発生日、等)

2.三井住友カードでの利用目的

三井住友カードは、SBI証券より提供された個人情報を、SBI証券が三井住友カードに委託する、Vポイントの付与業務および、その他三井住友カードの「お客様の個人情報の取り扱いについて」等の範囲内で適切に利用いたします。なお、三井住友カードでは、SBI証券から提供された個人情報を、三井住友カードが保有する個人データと組み合わせたうえで使用します。

お客様の個人情報のお取り扱いについて(三井住友カードのWEBサイト)
<https://www.smbc-card.com/mem/company/pop/privacy.jsp>

また、三井住友カードは、三井住友カードの有する会員情報と組み合わせ

1.SBI証券から三井住友カードへの個人情報の提供

SBI証券は、お客様が本サービスにおいてVポイント (SMBCグループ) サービスを利用されるにあたり、以下の個人情報を三井住友カード (住所：東京都江東区豊洲二丁目2番31号、代表者：代表取締役社長 大西幸彦) に提供します。

- (1) 本サービスの利用者であることをあらわすお客様独自の識別子
- (2) ポイント付与・利用に関する情報 (ポイント付与取引、付与ポイント数、ポイント付与取引発生日、ポイント利用取引、利用ポイント数、ポイント利用取引発生日、等)

2.三井住友カードでの利用目的

三井住友カードは、SBI証券より提供された個人情報を、SBI証券が三井住友カードに委託する、Vポイントの付与業務および、その他三井住友カードの「お客様の個人情報の取り扱いについて」等の範囲内で適切に利用いたします。なお、三井住友カードでは、SBI証券から提供された個人情報を、三井住友カードが保有する個人データと組み合わせたうえで使用します。

お客様の個人情報のお取り扱いについて (三井住友カードのWEBサイト)
<https://www.smbc-card.com/mem/company/pop/privacy.jsp>

また、三井住友カードは、三井住友カードの有する会員情報と組み合わ

1.SBI証券から三井住友カードへの個人情報の提供

SBI証券は、お客様が本サービスにおいてVポイントサービスを利用されるにあたり、以下の個人情報を三井住友カードに提供します。

- (1) 本サービスの利用者であることをあらわすお客様独自の識別子
- (2) ポイント付与・利用に関する情報 (ポイント付与取引、付与ポイント数、ポイント付与取引発生日、ポイント利用取引、利用ポイント数、ポイント利用取引発生日、等)

2.三井住友カードでの利用目的

三井住友カードは、SBI証券より提供された個人情報を、「お客様の個人情報の取り扱いについて」等の範囲内で適切に利用いたします。

お客様の個人情報のお取り扱いについて (三井住友カードのWEBサイト)
<https://www.smbc-card.com/mem/company/pop/privacy.jsp>

た上で、Vポイント規約（特則）に基づくポイント連携を行ったお客様について、ID連携同意規約に基づくポイント連携後のVポイント発行主体者である CCCMK ホールディングス株式会社（住所：東京都渋谷区南平台町16番17号 代表者：代表取締役社長 高橋 誉則、以下、「MKHD」といいます。）におけるサービスの提供、円滑な運営その他 MKHD が定める「個人に関わる情報の取り扱いについて」に規定の目的のために必要な範囲において、利用いたします。

個人に関わる情報の取り扱いについて

<https://privacy.cccmkhd.co.jp/privacy-policy/>

3.情報提供の停止

上記の情報提供の停止をご希望される場合には、本サービス等における認証手続きの解除を実施していただく必要があります。

認証手続きの解除に関するお問い合わせ先は以下のとおりです。

■認証手続きの解除に関するお問い合わせ先

SBI証券カスタマーサービスセンター
(https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=none&dir=support&file=home_support.html&getFlg=on)

せた上で、Vポイント規約（特則）に基づくポイント連携を行ったお客様について、ID連携同意規約に基づくポイント連携後のVポイント発行主体者である CCCMK ホールディングス株式会社（住所：東京都渋谷区南平台町16番17号 代表者：代表取締役社長 高橋 誉則、以下、「MKHD」といいます。）に対し、本サービスの提供、円滑な運営その他 MKHD が定める「個人に関わる情報の取り扱いについて」に規定の目的のために必要な範囲において利用いたします。三井住友カードより、三井住友カードの有する会員情報と組み合わせた上で、MKHDにお客様の個人情報を提供いたします。

個人に関わる情報の取り扱いについて

<https://privacy.cccmkhd.co.jp/privacy-policy/>

3.情報提供の停止

上記の情報提供の停止をご希望される場合には、本サービスにおける認証手続きの解除を実施していただく必要があります。

認証手続きの解除に関するお問い合わせ先は以下のとおりです。

■認証手続きの解除に関するお問い合わせ先

SBI証券カスタマーサービスセンター
(https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=none&dir=support&file=home_support.html&getFlg=on)

3.情報提供の停止

上記の情報提供の停止をご希望される場合には、本サービスにおける認証手続きの解除を実施していただく必要があります。

認証手続きの解除に関するお問い合わせ先は以下のとおりです。

■認証手続きの解除に関するお問い合わせ先

SBI証券カスタマーサービスセンター
(https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=none&dir=support&file=home_support.html&getFlg=on)

<p><ご注意事項> 認証手続きが解除された場合、本サービス等の提供は停止されます。 なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービス等を再開することが可能です。 上記の停止期間中、本サービス等に関するポイント付与は行われません。また、本サービス等の提供再開後、当該停止期間中に付与される見込みであったポイントについて、遡って付与を行うことはできませんのでご了承ください。</p> <p style="text-align: right;"><u>(2024.4.27)</u></p>	<p><ご注意事項> 認証手続きが解除された場合、本サービスの提供は停止されます。 なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービスを再開することが可能です。 上記の停止期間中、本サービスに関するポイント付与は行われません。また、本サービスの提供再開後、当該停止期間中に付与される見込みであったポイントについて、遡って付与を行うことはできませんのでご了承ください。</p> <p style="text-align: right;">(2021.11.1) (2022.5.30) (2023.2.27) <u>(2024.4.22)</u></p>	<p><ご注意事項> 認証手続きが解除された場合、本サービスの提供は停止されます。 なお、改めて認証手続きを行うことにより、本サービスを再開することが可能です。 上記の停止期間中、本サービスに関するポイント付与は行われません。また、本サービスの提供再開後、当該停止期間中に付与される見込みであったポイントについて、遡って付与を行うことはできませんのでご了承ください。</p> <p style="text-align: right;">(2021.11.1) (2022.5.30) (2023.2.27)</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------